
AS 
REPUBLICA DEL ECUADOR : - == 

SUPERINTENDENCIA DE- COMPAÑIAS , 

a Coi de 
RESOLUCION No. 00044 JULI5S] e 

INTENDENTE JURIDICO DE. 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

- — CONSIDERANDO: 

QUE el 5 de abril de 2000, ee ha otorgado "anís el'Alorario Vigésimo “Noveno del cantón 
Guayaquil, .la esctura pública de constitución simultánea de la compañía anónima FISONS SA.; 

ey QUÉ is abogada Glenda Quito Orelana, ha presentado copias de doha escritura, ja miema que 
mind os mues de Lo _ 

a da op oo e cn a Ca En db Núcleo del 
cla: 

Ñ UE 9 Arann ido e Cangas, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resoluciones Nos. ADM-98217 de ootubre 8 de 1998; y, ADM-96-044 de tabrero 28 de 1906; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conatitución simultánea de FISONS $.A., con domicilio 
en ta ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado do MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, y un capital suscrito de OCHOCIENTOS DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, dí idido en OCHOCIENTAS acciones de UN DOLAR 
cada una de elas, de conformidad con los términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que al Notario Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución y silente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) 
inecriba, la indicada eeoritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás 
prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el extracto de la indicada escritura pública so publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la 

INTENDENTE JURIDICO 
LA OFICINA DE GUAYA 

LMESD.- 

 



» 

- Xx : 
- ” AÑ 

, ADUALIA 430 AQISRUUIA 

PIÑAS MOD 30 AID GACMA TL st 7 

E A: ko > 38 o - o , 

erita la presente Zosolución a foja 25.005, nimero 7.269 del Regia, 

tro Mercantil y am ná bajo el nímero 9.233 del Repertorio +. Gúk 

yaquil, veinte y ses de Abri) del dos mil .- El Registrador Merca, 

    

. 
» 4 

nui 

e A 

E > 
o. - 2 

, e : + : : 
. . A Y 

. . 4 ho po y y E 

to . 2 
. 3 , 

. . - 3 e * 

4 F 

* o. eL 
q ima 5 ae 

se yde Mo , porte “ 

e Hu $ 

q Pe 

t KK 

3 1 Y 

» md 

2 + a? 

“ “y - » e FU % 
e. 

. P 

“e 
. y »E 2 b 
e * 

a + a 
y poo $ . 

dl da 4 

e * 

a 
A, yd PS


